
ZARZĄDZENIE Nr 83 /2022 

WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Konkursowej w celu oceny zgłoszonych zagród 

wiejskich i działek siedliskowych w ramach powiatowego konkursu „Piękna zagroda” 

(etap gminny) 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583,1005 i 1079) oraz regulaminu XX edycji konkursu „Piękna 

zagroda” zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Konkursową do oceny zagród wiejskich i działek 

siedliskowych  zgłoszonych do udziału w konkursie „Piękna zagroda” na terenie gminy Stolno             

w następującym składzie: 

 - Anna Sankiewicz – przewodnicząca  

 - Anna Mika – członek 

 - Katarzyna Bajera - członek 

 

§ 2. Zadaniem Gminnej Komisji Konkursowej jest dokonanie oceny zgłoszonych do gminnego 

etapu konkursu zagród wiejskich i działek siedliskowych, sporządzenie protokołu                                  

z rozstrzygnięcia konkursu oraz zgłoszenie laureatów I miejsc w kategorii najbardziej zadbana 

zagroda wiejska i najbardziej zadbana działka siedliskowa, zdobytych na szczeblu gminnym do 

konkursu na szczeblu powiatowym. 

 

§ 3. Prace Gminnej Komisji Konkursowej będą się odbywały w oparciu o regulamin XX edycji 

konkursu "Piękna zagroda" będący załącznikiem  Uchwały Nr 269/2022 Zarządu Powiatu 

Chełmińskiego z dnia 15.06.2022 r., stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Gminna Komisja Konkursowa rozwiązuje się po wykonaniu zadania, do którego została 

powołana. 

 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. rolnictwa, leśnictwa           

i ochrony środowiska. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 
Wójt Gminy Stolno  

 
(-) Jerzy Rabeszko  


